

Pachet produse curatenie

I.D.: 51023250

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 41.872,27 RON - 41.872,27 RON

Descriere: Pachetul contine: Fairy buc 120 12,61 1512,61 Domestos buc 114 12,61 1436,97 Sano clor Javel 4 l buc 21 33,61 705,88 Cif buc 64 21,01 1344,54 Clorom buc 46 79,83 3672,27 Igienol cu pulverizator buc 80 26,89 2151,26 Clin geam buc 75 15,13 1134,45 Triumf buc 50 25,21 1260,50 Galeata mop rotativ Vileda buc 11 252,10 2773,11 Bureti buc 70 0,84 58,82 Rezerva mop rotativ buc 64 58,82 3764,71 Burete sarma inox buc 50 3,36 168,07 Sampon buc 60 21,01 1260,50 Hartie igienica set 90 16,81 1512,61 Sapun solid buc 60 6,72 403,36 Prosop hartie set 185 12,61 2331,93 Pasta de dinti buc 30 21,01 630,25 Periute dinti buc 30 12,61 378,15 Odorizant wc buc 100 21,01 2100,84 Spray camera airwick buc 60 31,93 1915,97 Detartrant buc 56 16,81 941,18 Sano antikalcar buc 24 26,89 645,38 Saci menaj 35l rola 140 12,61 1764,71 Saci menaj 60 l rola 25 13,45 336,13 Matura buc 20 16,81 336,13 Lavete umede set 20 8,40 168,07 Lavete uscate set 70 8,40 588,24 Pahare unica folosinta set 4 12,61 50,42 Faras cu coada int. buc 12 16,81 201,68 Coada lemn buc 22 4,20 92,44 Deodorant buc 60 21,01 1260,50 Gel de dus buc 60 21,01 1260,50 Baterie R6 buc 100 2,52 252,10 Baterie R3 buc 50 2,52 126,05 Folie alim buc 30 6,72 201,68 Folie alminiu buc 30 6,72 201,68 Hartie copt buc 30 6,72 201,68 Triumf inox buc 30 25,21 756,30 Manusi menaj set 30 8,40 252,10 Pungi 2kg rola 10 16,81 168,07 Soda kg 10 12,61 126,05 Solutie spalat masina de vase l 15 25,21 378,15 Praf de curatat buc 25 1
